

Årsredovisning

för

Cadato AB

556777-3485

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Hernbrandt, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen för Cadato AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mårten har jobbat i mindre utsträckning i företaget och detta gjorde att nettoomsättningen minskades med ca 30%.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	788	1 130	1 162	1 084	1 098
Resultat efter finansiella poster	-47	21	107	-40	52
Soliditet (%)	51,8	47,4	42,8	32,0	43,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	110 344	14 513	224 857
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		14 513	-14 513	0
Årets resultat			-46 852	-46 852
Belopp vid årets utgång	100 000	124 857	-46 852	178 005

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 000 (130 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 857
årets förlust	-46 852
	78 005
disponeras så att i ny räkning överföres	78 005
	78 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		787 995	1 130 411
Övriga rörelseintäkter		0	13 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		787 995	1 144 409

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-8 835	-9 580
Övriga externa kostnader		-121 575	-116 679
Personalkostnader	1	-651 375	-903 398
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 296	-94 929
Summa rörelsekostnader		-834 081	-1 124 586
Rörelseresultat		-46 086	19 823

Finansiella poster

Ränteintäkter		605	793
Räntekostnader		-1 371	0
Summa finansiella poster		-766	793
Resultat efter finansiella poster		-46 852	20 616

Resultat före skatt

-46 852 **20 616**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-6 103
Årets resultat		-46 852	14 513

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	96 544	148 840
Övriga materiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa materiella anläggningstillgångar		101 544	153 840
Summa anläggningstillgångar		101 544	153 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	69 450
Övriga fordringar		23 917	35 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	6 012
Summa kortfristiga fordringar		128 917	111 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 263	209 876
Summa kassa och bank		113 263	209 876
Summa omsättningstillgångar		242 180	320 915
SUMMA TILLGÅNGAR		343 724	474 755

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		124 857	110 344
Årets resultat		-46 852	14 513
Summa fritt eget kapital		78 005	124 857
Summa eget kapital		178 005	224 857
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		83 449	82 800
Summa långfristiga skulder		83 449	82 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 046	1 166
Skatteskulder		-2 422	14 567
Övriga skulder		83 646	121 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga skulder		82 270	167 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		343 724	474 755

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	929 765	929 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	929 765	929 765
Ingående avskrivningar	-780 925	-699 994
Årets avskrivningar	-52 296	-80 931
Utgående ackumulerade avskrivningar	-833 221	-780 925
Utgående redovisat värde	96 544	148 840

Kristianstad 2025-04-11

Mårten Hernbrandt
Mårten Hernbrandt